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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 30¥9] Z Prot. Tirané. mé¢ 2/, [ . 2021

y VENDIM
Nr. 52  ,daté 20 . |0 2021

“PER MIRATIMIN PARAPRAK TE DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE N
STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE IFBZ, TE UT-s¢é”

Bazuar n€ nenin 38. pika 1. gérma ¢). t& Ligjit nr.80/2015. “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™: né nenin 31, gérma dh).
t€¢ Statutit t&¢ UT-sé: né propozimin e Institutit t&¢ Fizikés Bérthamore t& Zbatuar. pércjellé me
shkresén nr.730/1. daté¢ 15.11.2021. né mbledhjen e datés2D |2 2021. Senati Akademik i
Universitetit t¢ Tiranés.

VENDOSI:

[. T¢ miratojé paraprakisht shtesat dhe ndryshimet né strukturén organizative té Institutit té
Fizikés Bérthamore t& Zbatuar, konkretisht si mé poshté:

1. Emértesa “Asistente ¢ Drejtorit/ protokoll arshiva™, t¢ ndahet né dy vende pune. me kéto

emértesa:

a. Asistente e Drejtorit 1(nj€) vend pune
b. Specialist i protokoll-arkivés 1(nj€) vend pune
2. Laborant né Departamentin ¢ Radiometris¢ dhe Radiokimisé 1(njé) vend pune

II. Vendimi t’i pércillet Bordit t&¢ Administrimit t¢ UT-sé.

[II. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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